[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2022 г                                                                                                              № 1124
«О прекращении действия Свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок №000001 серия 40 по нерегулируемым тарифам №5 «Больница – Лагерь «Дружба» (через ул. Комсомольская)» на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
Руководствуясь статьей 29 Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с невыполнением по соответствующему маршруту в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного расписанием, в течение более чем трех дней подряд, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.03.2019 № 297 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (ред. от 01.09.2022 г.), руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить с 01.11.2022 действие Свидетельства об осуществлении перевозок №000001 серия 40 по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам №5 «Больница – Лагерь «Дружба» (через ул. Комсомольская)».

2. В связи с прекращением действия свидетельства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, внести соответствующие изменения в постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 15.03.2021 №269 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по имуществу и комплексному развитию - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ –                  Г.Г. Трофимову
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

      М.А.Крылов